[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]

Indicação nº 1383/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
[bookmark: _GoBack]

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, após ouvida a Casa, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando, no prazo máximo de 15 dias, as seguintes informações referentes à resposta dada no ofício número 203 / GABI / 2019 referente ao DI Granja Santa Maria.
Qual investimento realizado pelo município para conclusão da infraestrutura, considerando a lei 4.196/2018? Informar detalhamento de material e maquinário cedido e provisionado.
Alguém foi responsabilizado pela autorização de terraplanagem, sem projeto aprovado pelo município?
Qual estágio se encontram as obras?
Quando será feito o desmembramento e retificação das áreas?
Quando será enviado projeto de lei a casa para autorizar retificação das áreas?

Ponte Nova, 22 de novembro de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira
Vereador
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg